

Particulars	Details of actual measurement				Conte of are
	No.	L.	B.	D.	
Name of work.	L03870 Sota to				
Name of agency	Maa Phannanthi				
Engineers Pvt Ltd.					
Ag No					
Date of work order	6/12/2021				
Date of (or) completion	5/12/2022				
Record Entry					
① Construction of G.S.B					
by well graded material					
do do —					
	$2 \times 80.00 \times 0.375 \times 0.10 = 6.00 \text{ m}^3$				
Profile correction					
	$8 \times 1.4 \times 1.23 \times 0.195 = 1.72$				
	$3 \times 2.4 \times 1.35 \times 0.10 = 0.97$				
	$7 \times 1.25 \times 1.175 \times 0.10 = 0.98$				
	$2 \times 11.25 \times 0.60 \times 0.150 = 2.01$				
	$1 \times 6.2 \times 3.0 \times 0.10 = 1.86 \text{ m}^3$				
	$11 \times 236 \times 1.35 \times 0.125 = 4.38 \text{ m}^3$				
for curer	$2 \times \frac{1}{2} \times 21.2 \times 1.3 \times 0.10 = 2.79$				
	$1 \times \frac{1}{2} \times 16.3 \times 0.85 \times 0.10 = 0.69$				
	$1 \times \frac{1}{2} \times 18.2 \times 0.75 \times 0.10 = 0.68$				
	22.08 m^3				
② P.V. & laying W.B.M					
Gr III do do —					
	$1 \times 98.00 \times 3.75 \times 0.075 = 27.56 \text{ m}^3$				
for curer & approach					
	$2 \times \frac{1}{2} \times 24.3 \times 1.87 \times 0.075 = 3.40 \text{ m}^3$				
	$2 \times \frac{1}{2} \times 19.3 \times 1.20 \times 0.075 = 1.73 \text{ m}^3$				
	$1 \times 4.3 \times \frac{4.575}{2} \times 0.075 = 1.24$				
	33.93 m^3				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of work:-	Construction				
of road from 2038 to Sotatda					
Agency:-	Maa Dhanvanti				
building Pvt Ltd.					
Agreement No.					
Date of work order:-	16.12.21				
Date of work completion:-	5.12.22				
Agreement Amount Rs					
Date of entry:-					
(1) Construction of Working					
1 bench mark de-vide					
item no 1 P. No 26					
	1.340 Km				
@Rs 5545.65/m	Rs 7431				
(2) Construction of reference					
Pillar de-vide					
item no 2 P. No 37					
	1.34 Km				
@Rs 2918.35/Km	Rs 3911.00				
(3) clearing & grubbing					
3 road Land de-vide					
vide item no 3 P. No					
37	0.90 hectare				
@Rs 51137.38/ha	Rs 20455.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material Statement					
Sott-					
(27) E/W Excavation in					
29 Foundation do do					
vide item no 12					
P.No 39 —			61.32 m ³		
@ Rs 269.32/m ³ —					R. 16515.0
(28) P/W Sand filling in					
30 foundation do do					
vide item no 13					
P.No 39 —			6.93 m ³		
@ Rs 438.87/m ³ —					R. 3041.0
(29) P/W P.C.C. in					
31 foundation do do					
vide item no 14					
P.No 39 —			6.30 m ³		
@ Rs 5957.28/m ³ —					R. 37531
(30) P/W R.C.C. 12.5 mm box					
32 cell do do vide					
item no 15 P.No 39					
—			41.69 m ³		
@ Rs 7440.46/m ³ —					R. 332544
(31) P/W Back Filling					
33 behind abt & R/W					
vide item no 16					
P.No. 40 —			23.64 m ³		
@ Rs 2813.60/m ³ —					R. 64825

Continuation

2092/19-1

Continuation